
 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

22.05.2015              м.Запоріжжя № 0320 

   

Про   підсумки   ХІХ  обласного 
конкурсу  «Методист року – 15» 
 

На виконання Програми розвитку освіти Запорізької області на 2013-2017 

роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 22.11.2012 № 11, 

наказу Департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної 

адміністрації від 28.01.2015 № 0052 «Про організацію та проведення 

дев’ятнадцятого обласного конкурсу «Методист року - 2015», з метою 

сприяння підвищенню престижності праці педагогів дошкільних навчальних 

закладів області, їх самореалізації та розкриттю творчого потенціалу та 

розповсюдження перспективного педагогічного досвіду у період з 09.02.2015 

по 22.04.2015 у КЗ «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЗОР проходив дев’ятнадцятий обласний конкурс 

«Методист року – 2015».  

На конкурс подали заяви й інші документи 11 педагогів із 6 районів  

області та міста Запоріжжя. Надіслані матеріали розглянуто незалежним журі у 

складі працівників КЗ «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЗОР, Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації й іншими фахівцями з питань дошкільної освіти. У своїй 

більшості рецензовані матеріали відповідають загальним вимогам конкурсу. 

На підставі рішення журі та за підсумками результатів дев’ятнадцятого 

обласного конкурсу «Методист року – 2015» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

 1. Визнати переможцями  обласного конкурсу:  

1) у номінації «Практичний психолог ДНЗ року» – Юрченко Олену  

Едуардівну, практичного психолога центру розвитку дитини «Надія» 

Запорізької міської ради (І місце); 

 

2) у номінації «Вузький фахівець ДНЗ року»: 

 Коровай  Віолету Юріївну, вчителя логопеда дошкільного навчального 

закладу № 30  «Світлячок» Мелітопольської міської ради (І місце); 

 Колокол Ольгу Анатоліївну, вчителя логопеда дошкільного навчального 



закладу (ясла-садка) комбінованого типу № 262 «Ведмедик»  Запорізької 

міської ради (ІІ місце); 

 

3) у номінації «Вихователь ДНЗ року»: 

 Бондаренко  Тетяну   Петрівну,   вихователя    дошкільного    навчального 

закладу (ясла-садка) № 16 «Сопілочка» Енергодарської міської ради                      

(І місце); 

Алексєєву Олену Генадіївну,  вихователя дошкільного навчального 

закладу (ясла-садка) № 7 «Теремок» Енергодарської міської ради (ІІ місце). 

  

2. Нагородити  переможців дев’ятнадцятого обласного конкурсу 

«Методист року – 2015» Почесною грамотою Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації: 

1) Юрченко Олену  Едуардівну, практичного психолога центру розвитку 

дитини «Надія» Запорізької міської ради; 
2) Коровай  Віолету Юріївну, вчителя логопеда дошкільного навчального 

закладу № 30  «Світлячок» Мелітопольської міської ради; 

 3) Колокол Ольгу Анатоліївну, вчителя логопеда дошкільного 

навчального закладу (ясла-садка) комбінованого типу № 262 «Ведмедик» 

Запорізької міської ради; 

4)  Бондаренко  Тетяну  Петрівну,  вихователя   дошкільного  навчального 

закладу (ясла-садка) № 16 «Сопілочка»  Енергодарської міської ради; 

5) Алексєєву Олену Генадіївну,  вихователя дошкільного навчального 

закладу (ясла-садка) № 7 «Теремок» Енергодарської міської ради. 

          

  3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

  
Виконуючий обов’язки 
директора Департаменту                В.М. Захарчук  
 

 
 
 
 
Кичата 239 02 62 
Погрібняк 233 40 02 

 

 

 

 

 

 


